I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA iLiSKIN BILGILER

A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)
Ay Sonu Pay Fiyati (USD)
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
Onceki Ay Pay Fiyat (USD)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
Aylk Pay Fiyat Art Oran (USD)
D-)Yilbasina Gore Fiyat Artis Orani
E-)Yillik Pay Fiyati Artis Orani

F-)Aylik Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Ozel Sektor Tahvili
e-)Kira Sertifikalari
f-)Finansman Bonusu
g-)TPP-TPP Borglanma
h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden
k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi
m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirm Fonu
p-)Borsa Yatirim Fonu
r-)Repo-Trepo
s-)Taahhitlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (USD)

HNS-HSBC PORTFOY NiSAN 2024 SERBEST (DOViz) FON
Ekim-2023

HNS-HSBC PORTFOY NiSAN 2024 SERBEST (DOViZ) FON
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.
HSBC PORTFOY YONETIMI A.S.

1.116.272.200,39
38.546.844,000
20 Aralik 2022
03 Nisan 2024

28,958848
1.025578
27,979326
1.022012
3,50

0.35

55,61

0,00
0,00
46,40
53,58
0,00
0,00
0,02
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
137,02

3.352.939,19
18.892.658,010000

I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (USD) 33.265,250000
lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
o VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic i BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f RhAcCl  Jioh KALAN  ISINKODU  FAIZ  ODEME NOMINALDEGER BRMALS — “alis iskoNto  REPO TEMNAT 567 esn NETTU%EIUS O SEeR  TOPLAM DEGER G('_Q’/U)P (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) E NO °’ GORE) GORE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS1917720911 usD LURF%XE 24/01/24 84  XS1917720911 6,45 2 5.062.000,00  102,112100 12/09/23 6,565982 102,591333  146.637.557,01 12,90 12,90 13,14
KREDIT
BANKASI
AS
US900123CF53 USD HAZINE 22/03/24 142  US900123CF53 6,77 17.820.000,00  100,759300 30/10/23 6,594677 100,315889  504.765.689,75 44,41 4438 4522
XS$1970705528 usD JAUEE'_\;E 28/03/24 148  XS1970705528 6,34 15.670.000,00  102,072600 31/10/23 6,943449 101,229861  447.909.257,98 39,41 39,40 40,13
BANKASI
T.AO.
XS$1970705528 usD JXE&&E{ 28/03/24 147  XS1970705528 6,27 2 1.000.000,00  101,487361 02/11/23 101,487361 28.656.580,20 252 252 257
BANKASI
T.AO.
X$1970705528 usD Jk’g?&i 28/03/24 148  XS1970705528 6,29 2 300.000,00  101,464793 01/11/23 101,464793 8.595.062,34 076 076 077
BANKASI
TAO.
GRUP TOPLAMI 39.852.000,00 1.136.564.147,28 100,00 99,96 101,83
GRUP TOPLAMI 39.852.000,00 1.136.564.147,28 100,00 99,96 101,83

TPP



HNS-HSBC PORTFOY NiSAN 2024 SERBEST (DOViz) FON

Ekim-2023
IR VADEYE NOMINAL  FAIZ o SATIN ic - BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOViZ HRAGCI  VADE . . ; < BIRIM ALIS . REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU?\‘N ISIN KODU OFF?AI%\I | (%DME(:\gllE NOMINAL DEGER = Loy Tﬁga i ésRﬁ?\l%% TUTARI SOEZIL\IEO$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé) G(gg?z )
TPP 011123 0 34,65 450.427,19  34,650000 31/10/23 418763  450.427,19 34,650000 450.427,19 100,00 0,04 0,04
GRUP TOPLAMI 450.427,19 450.427,19 100,00 0,04 0,04
GRUP TOPLAMI 450.427,19 450.427,19 100,00 0,04 0,04
TUREV
Forward
EUR/USD 01/11/2023 USD 01/11/23 -621.462,08 1,062030 31/10/23 1,064400 -41588,70 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI -621.462,08 -41.588,70 100,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI -621.462,08 -41.588,70 100,00 0,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Déviz
EUR EUR EU EUR 621.470,52  29,757948 31/10/23 30,055200 18.678.420,77 000 000 167
usD USD  FED usD 0,05  28,200000 31/10/23 28,236600 1,41 0,00 000 0,00
GRUP TOPLAMI 621.470,57 18.678.422,18 0,00 0,00 1,67
GRUP TOPLAMI 621.470,57 18.678.422,18 0,00 0,00 1,67
FON PORTFQOY DEGERI 1.136.972.985,77 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 1.136.972.985,77 101,85 %
B-)HAZIR DEGERLER 18.694.754,11 1,67 %
C-)ALACAKLAR 0,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORGCLAR -39.395.539,49 -3,53 %
F-)HTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 1.116.272.200,39 100,00 %
V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portféye Alimlarda ve portfoyden 126,78 0,0000 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yonetim Ucreti 926.442,26 0,0830 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 1.958,40 0,0002 %
ve ilan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 14.619,12 0,0013 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 179.039,13 0,0160 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 12.101,00 0,0011 %
Bag|m3|z__Denetim Kuruluslarina Odenen 7.863,67 0,0007 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 317,28 0,0000 %
Fon Hizmet Bedeli 843,90 0,0001 %
1.143.311,54 0,1024 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



